



MHMPXP DYG001

Váš dopis zn./ze dne:

**14. 5. 2020**

Č. j.:

**MHMP 770004/2020**

Sp. zn.:

**S-MHMP 707000/2020**

Vyřizuje/tel.:

**Danuše Valentová**

**236 002 653**

Počet listů/příloh: **2 / 0**

Datum:

**26.05.2020**

**odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane [REDACTED]

k Vaší žádosti o poskytnutí informací, kterou jste zaslal na Magistrát hlavního města Prahy datovou zprávou dne 14.5.2020 v 15:42:40 (registrace doručeného dokumentu byla provedena na hlavní podatelně MHMP dne 14. 5. 2020 v 16:58:27), uvádíme:

- 1) Kopii dopisu, který byl zaslán společností Pražské vodovody a kanalizace, a.s. dne 6. 5. 2020, pod značkou PVK O20310090131, vedený na MHMP pod č. j. MHMP 594775/2020 s informacemi, které si hlavní město Praha vyžádalo pro vypracování odpovědi na Vaši žádost, Vám zasíláme v příloze tohoto dopisu.
- 2) kopie emailů dopisů a veškeré další korespondence Vám, hlavní město Praha, nemůže poskytnout, jelikož se jedná o interní komunikaci, kterou dle Zákona o hlavním městě Praze, není dovoleno poskytovat. Mnoho informací bylo sděleno ústně nebo telefonicky, tudíž ani z tohoto důvodu nelze poskytnout.

S pozdravem

Ing. Jan Rak  
ředitel odboru

**Přílohy:**

1. Dopis PVK, a.s. za dne 6. 5. 2020, ozn. O20310090131 – dle textu

**Rozdělovník:**

1. Pražská vodohospodářská společnost a.s., Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1, **ID DS: a75fsn2**
2. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10, **ID DS: ec9fspl**